
 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Afrim Pali Pali. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

215/75 regjistri, datë 25.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35680 prot., datë 

03.10.2017. 

  

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes penale me palë: 

 

 

Kërkues:                         Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Tiranë 

 

Personi i interesuar:             Afrim Pali Pali. 

 

Objekti:                         Kundërshtim vendimit të Prokurorisë Lushnje                            

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Afrim 

Pali Pali, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Elmas Ahmed Peter 

Maximilian Libohova dhe z. Holger Kemal Libohova 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

3376/1957 regjistri, datë 25.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35681 prot., 

datë 03.10.2017.  

  

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                     Mira Mete dhe Qemal Avdullai 

 

E Paditur:                         Merjeme Yzeiri 

 

Person i Tretë:                 ZVRPP Fier, Saide Miradshi, Elmas Ahmed Peter Maximilian  

                                           Libohova dhe Holger Kemal Libohova. 

 

Objekti:                     Kundërshtim vendimit të Gjykatës Rrethit Gjyqësor Fier    

 

                         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Elmas 

Ahmed Peter Maximilian Libohova dhe z. Holger Kemal Libohova, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Zyber Shehu.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

3376/1957 regjistri, datë 25.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35681 prot., 

datë 03.10.2017.  

  

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                     Veri Prifti 

 

E Paditur:                         Përmbaruesi privat Zyber Shehu 

 

Person i Tretë:                 FAFA sh.a.  

 

Objekti:                    Kundërshtim veprimi përmarimor   

 

                         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zyber 

Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z/znj. Nevin Yzedin Godo.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

3376/1957 regjistri, datë 25.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35682 prot., 

datë 03.10.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                     Mira Mete dhe Qemal Avdullai 

 

E Paditur:                         Merjeme Yzeiri 

 

Person i Tretë:                 ZVRPP Fier, Saide Miradshi, Elmas Ahmed Peter Maximilian  

                                           Libohova, Holger Kemal Libohova dhe Nevin Yzedin Godo 

 

Objekti:                     Kundërshtim vendimit të Gjykatës Rrethit Gjyqësor Fier    

 

 

                         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z/znj. 

Nevin Yzedin Godo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


